

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 10 บ้านโคกสำราญ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 416,500.- บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ช่วงที่ 1.วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร จำนวน 25 ท่อน พร้อมขยายผิวจราจรถนน คสล.
กว้าง 1.20 เมตร ยาว 25 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวม 29 ตร.ม.
ช่วงที่ 2.วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.40 เมตร จำนวน 54 ท่อน พร้อมขยายผิวจราจรถนน คสล.
กว้าง 1.20 เมตร ยาว 56 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวม 63 ตร.ม.
ช่วงที่ 3.วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 เมตร จำนวน 58 ท่อน พร้อมขยายผิวจราจรถนน คสล.
กว้าง 1.20 เมตร ยาว 60 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวม 70 ตร.ม.
งานวางรางระบายน้ำแบบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 11 เมตร ลึก 0.40 เมตร
ก่อสร้างตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด จุดเริ่มต้นโครงการ บริเวณ
หน้าบ้าน นายสาคร ทากู ถึงบริเวณหน้าบ้าน นางทอง เสมอภักดิ์

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤษภาคม 2564 เป็นเงิน 416,500.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง.....

5.1 ปร. 4

5.2 ปร.5

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|--------------------------|---------------|
| 6.1 นายทองศักดิ์ ริงษ์สม | ประธานกรรมการ |
| 6.2 นายฉลิ เชื้อเพชร | กรรมการ |
| 6.3 นายอัศวิน ไชยจันดี | กรรมการ |

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงานทาง

ปร.5

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสำราญ หมู่ 10 ตำบลโคกสำราญ
อบต.โคกสำราญ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

แบบ/รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ กำหนด

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	รวมต้นทุนค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมต้นทุนค่าวัสดุ	306,135.72	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - เงินประกันผลงานหัก 0%
	ค่า Factor F 1.3607	416,558.87	
	รวม	416,558.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ	416,500.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

.....ประมาณราคา
(นายอัศวิน ไชยจันดี..)
ตำแหน่ง..นายช่างโยธา.....

.....ตรวจ
(..นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์..)
ตำแหน่ง..ผู้อำนวยการกองช่าง.....

.....เห็นชอบ
(นายณัฏฐ์ แสงศรี.)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

.....อนุมัติ
(นายมิตร บุญเพ็ง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ.

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านโคกสำราญ หมู่ 10 ตำบลโคกสำราญ

อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดสกลนคร

ช่วง 1 วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 25 ท่อน

ขยายผิวจราจรถนน คสล. ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 26.00 เมตร

จำนวน 29.00 ตร.ม.

ช่วง 2 วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.40 เมตร จำนวน 54 ท่อน

ขยายผิวจราจรถนน คสล. ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 56.00 เมตร

จำนวน 63.00 ตร.ม.

ช่วง 3 วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 58 ท่อน

ขยายผิวจราจรถนน คสล. ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 60.00 เมตร

จำนวน 70.00 ตร.ม.

งานวางระบายน้ำแบบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 11.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร

ผิวจราจร 1.20 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0 ม. 28-พ.ค.-64

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองกาฬสินธุ์

28.70 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าจ้างชั่วคราว/ ค่าแรงงาน	ค่าใช้สอย/ค่า จ้างเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมขยายผิว								
1	งานดินขุด								
	- งานดินขุด	ลบ.ม.	94.00	125.00	11,750.00		11,750.00		
2	งานวางท่อ คสล.								
	- ท่อ คสล.ขนาด dia. 0.40 เมตร	ท่อน	79.00	310.00	24,490.00	24,490.00			
	- ท่อ คสล.ขนาด dia. 0.60 เมตร	ท่อน	58.00	440.00	25,520.00	25,520.00			
	- ค่าแรงวางท่อพร้อมยาแนว	ท่อน	137.00	120.00	16,440.00		16,440.00		
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.00	583.06	1,166.12	1,166.12			
	- ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	4.00	122.06	488.24	488.24			
3	งานบ่อพัก								
	- บ่อพักขนาด 80*80*90*10 ซม.	บ่อ	5.00	2,310.00	11,550.00	11,550.00			
	- บ่อพักขนาด 100*100*110*10 ซม.	บ่อ	4.00	3,740.00	14,960.00	14,960.00			
4	งานฝาดปิดบ่อพัก (ตะแกรงเหล็ก)								
	- เหล็กรีดแบน ขนาด 2"หนา 12 มม.	ท่อน	60.00	1,045.00	62,700.00	62,700.00			
	- ลวดเชื่อม	ห่อ	2.00	130.00	260.00	260.00			
	- ไม้ค้ำ	ใบ	3.00	120.00	360.00	360.00			
	- สังกะสีขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	3.00	385.00	1,155.00	1,155.00			
	- ทินเนอร์ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	2.00	214.95	429.90	429.90			
	- ค่าประกอบเหล็กรูปพรรณ	กก.	1,680.00	10.00	16,800.00		16,800.00		
5	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	24.30	1,942.20	47,195.46	47,195.46			คอนกรีต
	- ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	24.30	306.00	7,435.80		7,435.80		หนา 0.15 ม.
	- ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	1.45	583.06	845.44	845.44			
	- เหล็กตะแกรง WIRE MASH 4 มม.	ตร.ม.	162.00	42.00	6,804.00	6,804.00			
	ขนาด 0.10* 0.30 ม.								
	งานวางระบายน้ำแบบฝาดะแกรงเหล็ก								
1	งานดินขุด	ลบ.ม.	2.75	125.00	343.75	343.75			
2	งานวางระบายน้ำ								
	- ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.42	583.06	244.89	244.89			
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปท่อกว้าง 240 กก./ค	ลบ.ม.	1.43	1,942.20	2,777.35	2,777.35			
	- ค่าแรงงานเทคอนกรีต	ลบ.ม.	1.43	306.00	437.58		437.58		

3	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 9 มม.	เส้น	18.00	134.43	2,419.74	2,419.74			
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 6 มม.	เส้น	19.00	55.59	1,056.21	1,056.21			
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.00	44.39	133.17	133.17			
	- ลวดเชื่อม	กล่อง	2.00	130.00	260.00	260.00			
	- ไม้ค้ำยันขนาด 3 นิ้ว	ท่อน	10.00	30.00	300.00	300.00			
	- ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	กก.	3.00	42.06	126.18	126.18			
	- ค่าติดตั้งประกอบแบบหล่อ	ตร.ม.	44.00	133.00	5,852.00		5,852.00		
	งานฝ้าหลัก								
	- เหล็กกริดแบนขนาด 2 นิ้ว หนา 12 มม.	ท่อน	30.00	1,045.00	31,350.00	31,350.00			
	- ลวดเชื่อม	กล่อง	2.00	130.00	260.00	260.00			
	- ไม้ค้ำยันหลัก	ใบ	2.00	120.00	240.00	240.00			
	- สังกะสีนิม ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	3.00	385.00	1,155.00	1,155.00			
	- ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร	กระป๋อง	2.00	214.95	429.90	429.90			
	- ค่าประกอบเหล็กรูปพรรณ	กก.	840.00	10.00	8,400.00		8,400.00		
	รวมเป็นเงิน				306,135.72	239,020.34	67,115.38		
	1. ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		306,135.72	-	%				
	2. ค่า Factor F	1.3607	110,423.15	-	%				
	รวมค่าก่อสร้างประมาณ		416,558.87		%				

(..นายอัศวิน ไชยจันดี..)

นายอัศวิน ไชยจันดี
นายภาณุมาศ อุดมทรัพย์
นายณัฏ แสงศรี
นายมิตร บุญเพ็ง

ตำแหน่ง
ตำแหน่ง
ตำแหน่ง
ตำแหน่ง

นายช่างโยธา
ผู้อำนวยการกองช่าง
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ผู้ประมาณราคา
ตรวจ
เห็นชอบ
อนุมัติ